porad.¢.

352100001/26 JABLOTRON SECURITY Slovakia, s.r.o., Sasinkova 14,

352100002/26

352100003/26

352100004/26

352100005/26

352100006/26

352100007/26

dodavatel

010 01 Zilina, 1CO: 36857165

Slovenska posta, a.s., Partizénska cesta 9,

975 99 Banska Bystrica, ICO: 36631124
Slovenska posta, a.s., Partizénska cesta 9,

975 99 Banska Bystrica, ICO: 36631124
Slovenska posta, a.s., Partizénska cesta 9,

975 99 Banska Bystrica, ICO: 36631124
Slovenska posta, a.s., Partizénska cesta 9,

975 99 Banska Bystrica, ICO: 36631124

METRO Cash & Carry SR s.r.0., Seneckd cesta 1881,
900 28 Ivanka pri Dunaji, IC0O: 45952671

Ing. Martin Matis - translating, Kvetinarska 21/E,
82106Bratislava, IC0: 52676161

predmet
Bez.systém 1Q/2026

Vyplatné-aver 12/2025
Zberné jazdy 12/2025
Zberné jazdy 1/2026
Vyplatné-tver 1/2026
Hygienické potreby

TImocenie AT

sumas DPH v Eur
18,41 €

165,20 €

58,43 €

70,11 €

247,20 €

88,12 €

213,00 €

datum prijatia
5.1.2026 Mgr.

12.1.2026 Mgr.
13.1.2026 Mgr.
10.2.2026 Mgr.
10.2.2026 Mgr.
11.2.2026 Mgr.

24.2.2026 Mgr.

Hana Pavlovicovd

Hana Pavlovitovd

Hana Pavlovitovd

Hana Pavlovitovd

Hana Pavlovicovd

Hana Pavlovitovd

Hana Pavlovicovd

Dod.¢islo faktury
2506000492

9001838146
9001840479
9001844670
9001845635
0/0(025)0056/002441

2026025

Détum splatnosti
31.1.2026

11.2.2026
12.2.2026
12.3.2026
12.3.2026
11.2.2026

11.3.2026

Déatum uhrady
20.1.2026

20.1.2026
20.1.2026
27.2.2026
27.2.2026
11.2.2026

27.2.2026



