

porad.č.	dodávateľ	predmet	suma s DPH v Eur	dátum prijatia	Dod.číslo faktúry	Dátum splatnosti	Dátum uhrady
352100001/26	JABLOTRON SECURITY Slovakia, s.r.o., Sasinkova 14, 010 01 Žilina, IČO: 36857165	Bez.systém 1Q/2026	18,41 €	5.1.2026 Mgr. Hana Pavlovičová	2506000492	31.1.2026	20.1.2026
352100002/26	Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica, IČO: 36631124	Výplatné-úver 12/2025	165,20 €	12.1.2026 Mgr. Hana Pavlovičová	9001838146	11.2.2026	20.1.2026
352100003/26	Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica, IČO: 36631124	Zberné jazdy 12/2025	58,43 €	13.1.2026 Mgr. Hana Pavlovičová	9001840479	12.2.2026	20.1.2026
352100004/26	Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica, IČO: 36631124	Zberné jazdy 1/2026	70,11 €	10.2.2026 Mgr. Hana Pavlovičová	9001844670	12.3.2026	27.2.2026
352100005/26	Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica, IČO: 36631124	Výplatné-úver 1/2026	247,20 €	10.2.2026 Mgr. Hana Pavlovičová	9001845635	12.3.2026	27.2.2026
352100006/26	METRO Cash & Carry SR s.r.o., Senecká cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 45952671	Hygienické potreby	88,12 €	11.2.2026 Mgr. Hana Pavlovičová	0/0(025)0056/002441	11.2.2026	11.2.2026
352100007/26	Ing. Martin Matis - translating, Kvetinárska 21/E, 82106Bratislava, IČO: 52676161	Tlmočenie AT	213,00 €	24.2.2026 Mgr. Hana Pavlovičová	2026025	11.3.2026	27.2.2026